Ne
peuen
Typbl

259

376
Mp

ne

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

)XAPKOE MO-AOMALWHEMY K3
FOBAAVHDbI
YA C CAXAPOM

XNEB MW EHWUUYHBIW
Il 3aBTpak

KOHOWTEPCKOE U3AENWNE

(7-11 ner)

Bbixog bBenku Xunpsl
(rp.)
200 18,51 20,67
200 0,08 0,03
18 1,36 0,24
1T 5,65 8,32

YT1nes
ofbl

18,95

12,69
5,73

17,19

OHepreTunyeckas
LeHHOCTb(KKan)

337

51
30

166

CTonmocTb

64,47

3,37
1,37

12,61



Anpek

HUKOBa
MEHIO HA 14.01.25T.
(12 net n cTapLue)
Ne HanmeHoBaHue Boixon bBenkwu Xnpbl Yrnes OHepreTnyeckas CtonmocTb
peuen (rp.) oAbl LLeHHOCTb(KKan)
TYypbl
3aBTpak
259 XAPKOE NO-4OMAWHEMY N3 250 22,9 23,93 23,3 400 104,02
EOBAANHDI
376 YA C CAXAPOM 200 0,08 0,03 12,69 51 3,37

rTp XNEB MWEHWYHbBIW 70 5,6 0,98 23,57 126 5,35



