УТВЕРЖДАЮ:

Директор инколы

общеоу ховательно

и.в. Корчажникова

## МЕНЮ НА 14.01.25 г.

(7-11 лет)

№	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры			_				
	Завтрак						
259	ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ ИЗ	200	18,51	20,67	18,95	337	64,47
	ГОВЯДИНЫ						
376	ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,08	0,03	12,69	51	3,37
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	18	1,36	0,24	5,73	30	1,37
	II завтрак						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	12,61



## МЕНЮ НА 14.01.25 г. (12 лет и старше)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры							
į	Завтрак						
259	ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ ИЗ	250	22,9	23,93	23,3	400	104,02
	ГОВЯДИНЫ						
376	ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,08	0,03	12,69	51	3,37
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	70	5,6	0,98	23,57	126	5,35